ПРОТОКОЛ №1

публичных слушаний  по рассмотрению проекта  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Ракульского Холмогорского района Архангельской области»

Место проведения публичных слушаний: пос. Палово- здание клуба.
Дата проведения публичных слушаний:    08 сентября 2018 года
Время начала проведения публичных слушаний: 16 часов 00 минут

Время окончания проведения публичных слушаний: 17 часов 00 минут
Количество присутствующих участников на публичных слушаниях:        16 человек.

Вопрос, вынесенный на рассмотрение: проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».
Председательствующий на публичных слушаниях:

Визжачая Т.А. - глава МО «Ракульское»
Секретарь: Рябова Н.В. – зам. главы администрации по организационной работе МО «Ракульское»

Слушали: Глава МО «Ракульское» Визжачая Т.А. открывает публичные слушания по проекту«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».

Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области» опубликован на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское» 06.08.2018.
Распоряжением главы МО «Холмогорский муниципальный район»     от 02.08.2018 № 22 утвержден график проведения публичных слушаний по населенным пунктам поселения. Данное распоряжение опубликовано на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское»06.08.2018, в официальных газетах администрации МО «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорский вестник» № 26 (281) от 10.08.2018 и МО «Вестник МО «Ракульское» №19 от 08.08.2018, а также на досках объявлений.

Все желающие могли направить свои предложения в письменном виде в администрацию МО «Холмогорский муниципальный район»   по адресу:  Архангельская  область, Холмогорский район, с.Холмогоры, ул.Набережная , д.21 до 12 часов 00 минут 06 сентября 2018 года.

Изменений, замечаний, дополнений по проекту не поступило.
Количество голосов, участников публичных слушаний, поданных в поддержку проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области»  - 16.
Председательствующий                                                       Т.А. Визжачая

Секретарь                                                                               Н.В. Рябова

ПРОТОКОЛ №2

публичных слушаний  по рассмотрению проекта  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Ракульского Холмогорского района Архангельской области»

Место проведения публичных слушаний: д.Часовенская- здание клуба.
Дата проведения публичных слушаний:    08 сентября 2018 года
Время начала проведения публичных слушаний: 18 часов 00 минут

Время окончания проведения публичных слушаний: 19 часов 00 минут
Количество присутствующих участников на публичных слушаниях:        23 человека.

Вопрос, вынесенный на рассмотрение: проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».
Председательствующий на публичных слушаниях:

Визжачая Т.А. - глава МО «Ракульское»
Секретарь: Рябова Н.В. – зам. главы администрации по организационной работе МО «Ракульское»

Слушали: Глава МО «Ракульское» Визжачая Т.А. открывает публичные слушания по проекту«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».

Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области» опубликован на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское» 06.08.2018.
Распоряжением главы МО «Холмогорский муниципальный район»     от 02.08.2018 № 22 утвержден график проведения публичных слушаний по населенным пунктам поселения. Данное распоряжение опубликовано на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское»06.08.2018, в официальных газетах администрации МО «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорский вестник» № 26 (281) от 10.08.2018 и МО «Вестник МО «Ракульское» №19 от 08.08.2018, а также на досках объявлений.

Все желающие могли направить свои предложения в письменном виде в администрацию МО «Холмогорский муниципальный район»   по адресу:  Архангельская  область, Холмогорский район, с.Холмогоры, ул.Набережная , д.21 до 12 часов 00 минут 06 сентября 2018 года.

Изменений, замечаний, дополнений по проекту не поступило.
Количество голосов, участников публичных слушаний, поданных в поддержку проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области»  - 23.
Председательствующий                                                       Т.А. Визжачая

Секретарь                                                                               Н.В. Рябова

ПРОТОКОЛ №3
публичных слушаний  по рассмотрению проекта  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Ракульского Холмогорского района Архангельской области»

Место проведения публичных слушаний: пос. Брин-Наволок- здание Дома культуры.
Дата проведения публичных слушаний:   10 сентября 2018 года
Время начала проведения публичных слушаний: 18часов 00 минут

Время окончания проведения публичных слушаний: 19 часов 00 минут
Количество присутствующих участников на публичных слушаниях:        16 человек.

Вопрос, вынесенный на рассмотрение: проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».
Председательствующий на публичных слушаниях:

Визжачая Т.А. - глава МО «Ракульское»
Секретарь: Рябова Н.В. – зам. главы администрации по организационной работе МО «Ракульское»

Слушали: Глава МО «Ракульское» Визжачая Т.А. открывает публичные слушания по проекту«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».

Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области» опубликован на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское» 06.08.2018.
Распоряжением главы МО «Холмогорский муниципальный район»     от 02.08.2018 № 22 утвержден график проведения публичных слушаний по населенным пунктам поселения. Данное распоряжение опубликовано на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское»06.08.2018, в официальных газетах администрации МО «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорский вестник» № 26 (281) от 10.08.2018 и МО «Вестник МО «Ракульское» №19 от 08.08.2018, а также на досках объявлений.

Все желающие могли направить свои предложения в письменном виде в администрацию МО «Холмогорский муниципальный район»   по адресу:  Архангельская  область, Холмогорский район, с.Холмогоры, ул.Набережная , д.21 до 12 часов 00 минут 06 сентября 2018 года.

Изменений, замечаний, дополнений по проекту не поступило.
Количество голосов, участников публичных слушаний, поданных в поддержку проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области»  - 16.
Председательствующий                                                       Т.А. Визжачая

Секретарь                                                                               Н.В. Рябова

ПРОТОКОЛ №4
публичных слушаний  по рассмотрению проекта  «О внесении изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования  Ракульского Холмогорского района Архангельской области»

Место проведения публичных слушаний: пос. Зелёный Городок- здание клуба.
Дата проведения публичных слушаний:   11 сентября 2018 года
Время начала проведения публичных слушаний: 18 часов 00 минут

Время окончания проведения публичных слушаний: 19 часов 00 минут
Количество присутствующих участников на публичных слушаниях:        9 человек.

Вопрос, вынесенный на рассмотрение: проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».
Председательствующий на публичных слушаниях:

Визжачая Т.А. - глава МО «Ракульское»
Секретарь: Рябова Н.В. – зам. главы администрации по организационной работе МО «Ракульское»

Слушали: Глава МО «Ракульское» Визжачая Т.А. открывает публичные слушания по проекту«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области».

Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области» опубликован на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское» 06.08.2018.
Распоряжением главы МО «Холмогорский муниципальный район»     от 02.08.2018 № 22 утвержден график проведения публичных слушаний по населенным пунктам поселения. Данное распоряжение опубликовано на официальном сайте МО «Холмогорский муниципальный район» 06.08.2018, на официальном сайте МО «Ракульское»06.08.2018, в официальных газетах администрации МО «Холмогорский муниципальный район» «Холмогорский вестник» № 26 (281) от 10.08.2018 и МО «Вестник МО «Ракульское» №19 от 08.08.2018, а также на досках объявлений.

Все желающие могли направить свои предложения в письменном виде в администрацию МО «Холмогорский муниципальный район»   по адресу:  Архангельская  область, Холмогорский район, с.Холмогоры, ул.Набережная , д.21 до 12 часов 00 минут 06 сентября 2018 года.

Изменений, замечаний, дополнений по проекту не поступило.
Количество голосов, участников публичных слушаний, поданных в поддержку проекта «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Ракульское» Холмогорского муниципального района Архангельской  области»  - 9.
Председательствующий                                                       Т.А. Визжачая

Секретарь                                                                               Н.В. Рябова